
FÖRSLAG PÅ NYA HOVÅS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING
Styrelse 2022/2023 Org.nr: 717918-4499
Bilaga: 4
Namn Adress e-postadress

Ledamot: Per Bentley Gunviken 5, 436 58 Hovås per.bentley@live.se  
Ledamot: Behzad Movassagh BRF Boulevarden b_m91@yahoo.com
Ledamot: Lars Eriksson BRF Solgränd lasse@vi3.se
Ledamot: Markus Hamburger BRF Hovås Park markus@grandnoise.com
Ledamot: Sylwia Wieczorek BRF Fritiden sylwia.m.wieczorek@gmail.com 
Ledamot: Hans Forseström Nordr Sverige AB, BRF Hovås Entré hans.forsestrom@nordr.com
Ledamot: Mikael Josefsson Heimstaden mikael.josefsson@heimstaden.com
Ledamot: Helena Sammels HSB, BRF Esplanaden helena.sammels@hsb.se
Suppleant: Linus Birknäs BRF Boulevarden linus.birknas@hotmail.com
Suppleant: Stefan Nilsson BRF Solgränd jstefannilsson@live.se
Suppleant: Alf Persson BRF Hovås Park alfp@telia.com
Suppleant: Marcus Jonsson HSB, BRF Esplanaden marcus.jonsson@developmentpartner.se
Suppleant: Eva Hasselström Nordr Sverige AB, BRF Hovås Entré eva.hasselstrom@nordr.com
Suppleant: Emanuel Odisho Heimstaden emanuel.odisho@heimstaden.com
Revisor: Magnus Emilsson Borevision, Sven Hultins gata 9c, 412 58 Göteborg magnus.emilsson@borevision.se
Suppleant: Carina Eriksson Borevision, Sven Hultins gata 9c, 412 58 Göteborg carina.eriksson@borevision.se 


